
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок уведомления государственными 

гражданскими служащими Министерства культуры Свердловской области 

представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую 

работу, утвержденный приказом Министерства культуры Свердловской 

области от 22.05.2014 № 149 «Об утверждении Порядка уведомления 
государственными гражданскими служащими Министерства культуры 

Свердловской области представителя нанимателя о намерении выполнять 

иную оплачиваемую работу»· 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», в 

связи со структурными изменениями в Министерстве культуры Свердловской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок уведомления государственными гражданскими 

служащими Министерства культуры Свердловской области представителя 

нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденный 

приказом Министерства культуры Свердловской области от 22.05.2014 № 149 
«Об утверждении Порядка уведомления государственными гражданскими 

служащими Министерства культуры Свердловской области представителя 

нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» ( «Официальный 
интерне-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 27 мая, № 1575), следующие изменения: 
i · 1 

1) в пунктах 3, 5 и 8 слова «программ развития культуры, 
документационного обеспечения и административной работы» заменить словами 

«государственной гражданской службы, правового и документационного 

обеспечения, административной работы и сводного анализа»; 

2) второй абзац пункта 2 исключить; 
3) в пунктах 9 и 1 О слова «от 31.1О.2013 № 68-к» заменить словами 

«от 24.02.2016 № 51». 



2 

2. Отделу государственной гражданской службы, правового и 

документационного обеспечения, административной работы и сводного анализа 

Министерства культуры Свердловской области (М.В. Семенова) в течение 
7 календарных дней со дня приятия настоящего приказа: 

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в 
установленном законодательством Свердловской области порядке; 

2) направить заверенную копию настоящего приказа: 
в Прокуратуру Свердловской области в целях проведения 

антикоррупционной экспертизы; 

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Свердловской области в целях включения нормативного правового акта 

Свердловской области, принятого Министерством культуры Свердловской 
области, в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов 
Российской Федерации; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства культуры Свердловской области в подразделе «Приказы 

Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. Министра культуры 

Свердловской области В.Г. Мантуров 


		2016-04-11T10:34:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




